
年 備註

伍一急難救助基金捐款人名冊

姓名 餘額收入

頁數:     1

年 月份108 05

月 日 支出

108 上月結存   728,05205 01

108 朱俊盛   728,052 由寶佳基金支出05 02

108 康安南   733,05205 03     5,000

108 康安南   738,052 黃麗貞05 03     5,000

108 李文祥   739,052 台中急難救助05 07     1,000

108 顏孟畿   740,052 台中急難救助05 07     1,000

108 伍錦香   742,052 台中急難救助05 07     2,000

108 贊助單位   743,052 羅子豪台中急難救助05 07     1,000

108 黃邦江   744,052 台中急難救助05 07     1,000

108 劉桂吟   744,552 台中急難救助05 07       500

108 洪朝圳   745,552 台中急難救助05 07     1,000

108 賴鳳仙   746,552 台中急難救助05 07     1,000

108 贊助單位   747,552 柯進炎台中急難救助05 07     1,000

108 贊助單位   748,552 林威劍台中急難救助05 07     1,000

108 王秋濱   749,552 台中急難救助05 07     1,000

108 贊助單位   750,552 蔡秋全 台中急難救05 07     1,000

108 劉銀鬃   751,552 台中急難救助05 07     1,000

108 廖雪靜   752,052 台中急難救助05 07       500

108 蔡蓮鈞   752,552 台中急難救助05 07       500

108 黃尊凡   753,552 台中急難救助05 07     1,000

108 邱彩鳳   754,052 台中急難救助05 07       500

108 李雯惠   755,052 台中急難救助05 07     1,000

108 張碧華   755,552 台中急難救助05 07       500

108 黃文志   756,552 台中急難救助05 07     1,000

108 李仁欽   757,552 台中急難救助05 07     1,000



年 備註

伍一急難救助基金捐款人名冊

姓名 餘額收入

頁數:     2

年 月份108 05

月 日 支出

108 贊助單位   758,552 何素鑾 台中急難救05 07     1,000

108 贊助單位   759,552 蘇秀珍 台中急難救05 07     1,000

108 劉宜樺   760,552 台中急難救助05 07     1,000

108 林淑華   761,052 台中急難救助05 07       500

108 曹景鈞   763,052 台中急難救助05 07     2,000

108 林耀堂   764,552 台中急難救助05 07     1,500

108 張o子   738,052 台中急難救助05 07    26,500

108 李文虎   743,05205 08     5,000

108 關懷訪視   742,50205 13       550

108 杜淑惠   744,502 鄭宇宏05 19     2,000

108 余坤郎   744,502 由寶佳基金支出500005 23

108 尤郁茹   746,502 花蓮專款專用05 28     2,000

108 尤品雯   748,502 花蓮專款專用05 28     2,000

108 蔡淑鶴   750,502 花蓮專款專用05 28     2,000

108 林秋雲   752,502 花蓮專款專用05 28     2,000

108 陳秉承   757,502 花蓮專款專用05 28     5,000

108 徐春福   758,502 花蓮專款專用05 28     1,000

108 張懷文   760,502 花蓮專款專用05 28     2,000

108 贊助單位   763,502 黃炳榮05 28     3,000

108 贊助單位   766,502 林水秋05 28     3,000

108 贊助單位   769,502 沈崇連05 28     3,000

108 吳玉國   774,502 詡悅諮詢公司05 28     5,000

108 花蓮端節關   744,502 花蓮自籌05 28    30,000

合計 :    73,500    57,050   744,502


